
ФОРМА № 1к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности «учитель»

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Трофименко Светлана Николаевна
Место работы (полное наименование организации с указанием муниципалитета), должность, преподаваемый предмет (предметы): 
муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 им. Ф.Г. Петухова станицы Советской 
муниципального образования Новокубанский район, учитель русского языка и литературы

1. Результаты ГИА выпускников по образовательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ (п. 1.2.2)

Учебн 
ый год

Класс 
(группа), 

количество 
обучающихс 

я в классе 
(группе)

Наимено
вание

предмет
а

Выпускники, 
сдававшие 
экзамен в 

форме ЕГЭ

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 
минимального 

порога 
до 50 баллов

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 
51 до 80 баллов

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 

81до 100 
баллов

Реквизиты приказа ОО 
о проведении ЕГЭ

чел. % чел. % чел. % чел. %
2020
2021

11,19 чел. русский
язык

19 100 11 58 8 42 Приказ МОБУСОШ №10 им. 
Ф.Г.Петухова станицы 
Советской муниципального 
образования Новокубанский 
район«0 проведении единого 
государственного экзамена по 
русскому языку 3 июня 2021 
года»от 01.06.2021 года№118, 
подписанный директором 
МОБУСОШ №10 им. 
Ф.Г.Петухова станицы 
Советской Л.Д.Поповой. 
Выписка из протокола 
проверки результатов Единого 
государственного экзамена



предмет: 01-русский язык,
03.06.21г., МОБУСОШ №10 
им. Ф.Г.Петухова станицы 
Советской, подписанная
начальником управления
образования Д.Т.Кулиевой

Дата заполнения: 25.01.2022 года
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого
Директор МОБУ СОШ № 10
им. Ф.Г. Петухова станицы Советской
Заместитель директора по УВР/ ответственный за аттестацию 
Аттестуемый педагогический работник

Попова Людмила Дмитриевна 
Чуева Надежда Викторовна 
Трофименко Светлана Николаевна



Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы 

Советской муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

01 июня 2021 года ‘ №

О проведении единого государственного экзамена 
по русскому языку 3 июня 2021 года

В соответствии с приказом управления образования от 31.05.2020 года 
№ 258 «О проведении единого государственного экзамена по русскому языку 
3 июня 2021 года в Новокубанском районе» п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 03.06.2021 года к 8.30 часам в МАОУСОШ № 4 
г.Новокубанска для сдачи единого государственного экзамена по русскому 
языку выпускников 11-го класса (Приложение 1).

2. Назначить Посохова Александра Анатольевича уполномоченным, 
для сопровождения учащихся в ППЭ 332 и обратно, возложив на него 
ответственность за сохранность жизни и здоровья детей, культуру поведения 
во время поездки и проведения экзамена, отсутствие у выпускников 
мобильных телефонов, фото-, аудио- и видеоаппаратуры и иных средств 
связи, а также дополнительных материалов в ППЭ, о ведении 
видеонаблюдения (в том числе онлайн трансляции) и о видеорегистрации, об 
использовании металлодетекторов (Приложение 2).

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Таскиной 
Светлане Геннадьевне:

1) провести инструктаж с выпускниками 1 1 классов, организаторами, 
уполномоченными представителями общеобразовательных учреждений о 
строгом выполнении инструктивных и распорядительных документов 
федерального, регионального и муниципального уровней по организации и 
проведения ЕГЭ в 2021 году, зафиксировав факт инструктажа подписью 
каждого участника в памятке);

2) ознакомить уполномоченного под роспись с приказом о его 
назначении не позднее 2 июня 2021 года;

3) обеспечить наличие у уполномоченного при себе в день проведения 
экзамена документа, удостоверяющего личность, приказа по школе об их 
назначении и направлении выпускников на ЕГЭ, списочного состава 
учащихся с отметками о неявившихся и заверенными копиями документов 
(оформленными в соответствии с требованиями), подтверждающих причину 
неявки (заявление об отказе от участия в ЕГЭ по данному предмету);

4) проверить лично у выпускников 11 класса наличие 2-х гелевых 
ручек оптимальной яркости, паспортов без обложек;

5) довести до сведения выпускников следующую информацию под 
роспись:

- учащиеся, прибывшие в автобусах ждут организатора с листами 
распределения по аудиториям в ППЭ;



в руках паспорт, линейка, 2 ручки;
после объявления номера аудитории участник поднимается в

указанную аудиторию.
4. Уполномоченному Посохову Александру Анатольевичу:
1) иметь при себе в день проведения экзамена документ, 

удостоверяющий личность, приказ по школе об их назначении и направлении 
выпускников на ЕГЭ, списочный состав учащихся с отметками о 
неявившихся и заверенными копиями документов, подтверждающих 
причину неявки (заявление об отказе от участия в ЕГЭ по данному 
предмету);

2) в случае отсутствия у выпускников 11 классов паспорта 
удостоверить личность учащегося помощнику руководителя ППЭ;

3) отчитаться администратору ЕГЭ в МОБУСОШ № 10
им. Ф.Г.Петухова станицы Советской Таскиной Светлане Геннадьевне о 
прибытии в ППЭ и обратно.

Директор МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.П
станицы Советской

5. Контроль за исполнением дань

Л.Д. Попова



Приложение 1 к приказу 
МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.Петухова 
станицы Советской 
от 01.06.2021 года№ ^с^

Список
выпускников 11 -го класса для сдачи единого 

государственного экзамена по русскому языку

1. Андреев Александр Дмитриевич
2. Бекиров Юнус Казбекович
3. Булгакова Дарья Витальевна
4. Воробьёв Денис Денисович
5. Гладченко Виктория Андреевна
6. Губенко Владислав Андреевич
7. Дохоян Сусанна Артуровна
8. Лобода Анна Романовна
9. Мельников Юрий Александрович
10. Никитина Полина Романовна
11. Попов Максим Юрьевич
12. Попова Елена Владимировна
13.Посохова Лада Александровна
14. Свинина Анастасия Игоревна
15. Смолянина Александра Николаевна
16. Степаненко Андрей Андреевич
17. Сукосян Дмитрий Сергеевич
18. Султанов Вадим Русланович
19. Шабалина Виктория Александровна

Директор МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.Пету:
станицы Советской Л.Д.Попова



Выписка из протокола проверки результатов Единого государственного экзамена 
Предмет: 01 - русский язык, 03.06.21г., МОБУСОШ № 10 им. Ф.Г.Петухова станицы Советской

№ КодАТЕ КодОУ Фамилия Имя Отчество Задания типа В Задания типа С Верныхответов Балл
1 033 003310 Андреев Александр Дмитриевич +++++++5++—+-2+-++++-+2 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)0(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 45 72
2 033 003310 Бекиров Юнус Казбекович ++++-++1 +-+-+++2++—+-+-3 1(1)5(6)1(1)1(1)1(2)1(2)2(3)0(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 37 62
3 033 003310 Булгакова Дарья Витальевна +++++++4++-++++2-++-+--+-И 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)2(3)2(2)1(2)1(1)1(1) 50 82
4 033 003310 Воробьев Денис Денисович +++++++3+-+-+-1-++++-+-1 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)0(3)0(3)1(2)1 (2)1 (1)1 (1) 36 61
5 033 003310 Гладченко Виктория Андреевна +++++++5+-+-++-2++++—++-4 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 51 84
6 033 003310 Губенко Владислав Андреевич ++++-++4+-++++-2+++++-+++4 1(1)2(6)1(1)1(1)2(2)1(2)2(3)2(3)2(2)1(2)1(1)1(1) 46 73
7 033 003310 Дохоян Сусанна Артуровна +++++-+5+++++++2++++-+++4 1 (1 )6(6)1 (1 )1 (1 )2(2)1 (2)30)3(3)1 (2)2(2)1(1 )1 (1) 54 90
8 033 003310 Лобода Анна Романовна -Н-+++++5+++++++2+++++++++4 1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 58 98
9 033 003310 Мельников Юрий Александрович +++++-Н+5++-++++2-++++++++4 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 56 94

10 033 003310 Никитина Полина Романовна +-++-++4+-++++0++++—++-4 1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 48 78
11 033 003310 Попов Максим Юрьевич +++++++5+++++++2+++++++-+4 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 57 96
12 033 003310 Попова Елена Владимировна +++-+++2++—+++2-++++—3 1(1 )4(6)1 (1 )1 (1 )1 (2)2(2)2(3)20)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 42 69
13 033 003310 Посохова Лада Александровна ++++-++5+++-+++2++++++-+4 1 (1 )6(6)1 (1 )1 (1 )2(2)1 (2)30)2(3)2(2)1 (2)1 (1)1(1) 52 86
14 033 003310 Свинина Анастасия Игоревна +++++++5+++++++2+++++—++3 1 (1 )6(6)1 (1)1 (1 )1 (2)2(2)30)30)1 (2)2(2)1 (1 )1 (1) 54 90
15 033 003310 Смолянина Александра Николаевна +++++-Н+5++++++-2++-++—3 1(1)4(6)1(1)1(1)2(2)1(2)30)20)2(2)1(2)1(1)1(1) 47 76
16 033 003310 Степаненко Андрей Андреевич +++-+.+5+++-++-2++++---3 1(1 )6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 48 78
17 033 003310 Су кося н Дмитрий Сергеевич -++-++2---++2-++--++-3 1 (1 )5(6)1 (1)1(1 )2(2)1 (2)20)00)1 (2)2(2)1 (1 )1 (1) 35 60
18 033 003310 Султанов Вадим Русланович +++++++4#f+,+*++2+++̂w-c++3 1 (1 )6(6)1 (1)1(1 )2(2)1 (2)20)1 (3)1 (2)1 (2)1(1 )1 (1) 49 80
19 033 003310 Шабалина Виктория Александровна +++++f4-5++,++++2+++t+-*-2 1(1 )4(6)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)3(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 49 80

; л Средний балл по школе
Н  1! zsjj

Начальник управления образования ЛГТ __  Д-Т.Кулиева


